7

GROUPEMENT
NATIONAL DES

AGENTS @
CITROEN

CITROEN BERLINGO Il FOURGON 2008 ELECTRIQUE M CLUB

INFORMATION GENERALES

COORDONNEES DU GARAGE

TEL. :

MAIL. :

Version

Ref. annonce

Prix TTC

Année

Kilométrage

Nombre de portes

Puissance fiscale

Energie

Mise en circulation

Couleur extérieure

electrique m club

2934253

13490 €

2018

60338 km

Electrique

27/11/2018

BLANC BANQUISE


http://www.tcpdf.org

