



GROUPEMENT  
NATIONAL DES  
AGENTS  
CITROËN

## CITROËN BERLINGO II FOURGON 2008 ELECTRIQUE M CLUB



### INFORMATION GÉNÉRALES

Version	electrique m club
Ref. annonce	2934253
Prix TTC	13 490 €
Année	2018
Kilométrage	60338 km
Nombre de portes	4
Puissance fiscale	6
Énergie	Electrique
Mise en circulation	27/11/2018
Couleur extérieure	BLANC BANQUISE

### COORDONNÉES DU GARAGE

TEL. :

MAIL. :